РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от   «26» мая 2011  г.    № 132
               с. Кетово

Об изменении состава административной
комиссии Кетовского района

Руководствуясь Законами Курганской области «Об административных правонарушениях

на территории  Курганской области» №25 от 20.11.1995года, «О наделении органов местного
самоуправления муниципальных образований Курганской области по созданию и организации
деятельности административных комиссий» № 120 от 30.12.2005 года районная Дума

РЕШИЛА:

1.Вывести из состава комиссии Максимкина Алексея Павловича – заместителя  Главы
Администрации Кетовского района по общим вопросам.

2.Ввести в состав комиссии Ладошко Вячеслава Николаевича – заместителя начальника
отдела службы заказчика, строительства и ЖКХ Администрации Кетовского района.

3. Утвердить состав административной комиссии Кетовского района (Приложение).

4. Решение опубликовать на официальном сайте Администрации Кетовского района.

          Глава Кетовского района                                                                                       С.А. Кокорин

          Председатель районной Думы                                                 А.В.Грачев

Исп. Жеребцова Т.П.
тел. 2-22-39
Разослано по списку (см. оборот)

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
	РЕШЕНИЕ